ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

14.08.2019          № 687-у

г. Уфа

О зачислении на 1 курс на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Башкирский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2019/20 учебный год и на основании решения приёмной

комиссии от 14.08.2019, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.01 Лечебное дело на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

1.1. Нигматуллина Лилия Ирековна 248

1.2. Салахова Камиля Аликовна 245

1.3. Салимова Альбина Рустамовна 240

1.4. Кузнецова Арина Владиславовна 235

1.5. Байгильдин Эльмир Фаритович 234

1.6. Хуснутдинова Алина Ильдаровна 233

1.7. Шаймиева Ангелина Зинфировна 231

1.8. Тухватшина Аделина Руслановна 231

1.9. Колязова Екатерина Дмитриевна 221

1.10. Гатауллина Алина Айдаровна 216

1.11. Гафурова Мадина Аловиддиновна 214

1.12. Хамадуллина Зифа Адибовна 208

1.13. Мамоян Арман Манвелович 206

1.14. Хасанов Рустам Хабирович 205

1.15. Абдрафиков Иршат Салаватович 201

1.16. Сираева Алсу Газнановна 197

1.17. Фёдорова Анна Валерьевна 193

2. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.02 Педиатрия на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

2.1. Артеменко Игорь Вячеславович 238

2.2. Хамитова Фирдауса Фаритовна 237

2.3. Валитова Эльвина Фанилевна 234

2.4. Лукманова Альбина Фаниловна 233

2.5. Ханнанова Лилиана Венеровна 231

2.6. Насибуллина Аделина Фавилевна 228

2.7. Афендулова Татьяна Николаевна 227

2.8. Короткова Анна Владимировна 217

2.9. Хамидуллина Айгуль Ильфаровна 201

2.10. Улиахметов Нурислам Идрисович 199

2.11. Гарипов Данил Ринатович 199

3. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.03 Стоматология на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

3.1.  Суфьянова Зульфия Раилевна 254

3.2.  Зиганшина Камилла Ринатовна 236

3.3.  Биктуганова Мария Вячеславовна 234

3.4.  Галеева Айгуль Ураловна 232

3.5.  Злакоманова Кристина Алексеевна 225

3.6.  Рыжаков Иван Сергеевич 224

3.7.  Гордиенко Карина Андреевна 223

3.8.  Исхакова Дина Ураловна 208

3.9.  Исмагилова Диана Ирековна 207

3.10.  Валиев Данис Ильфатович 189

3.11.  Клочков Ирек Игоревич 188

3.12.  Шайхетдинова Алина Фанилевна 186

4. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 32.05.01 Медико-профилактическое дело на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих

согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

4.1.  Ситдикова Лиана Маратовна 223

4.2.  Давлетшина Айгуль Ильгизаровна 213

4.3.  Мухаметшина Азалия Азатовна 203

4.4.  Кутуева Гульнара Рафисовна 202

4.5.  Габидуллина Лилия Маратовна 180

4.6.  Гирфанова Фаниля Фануровна 175

4.7.  Абдюкова Аделина Рамилевна 174

4.8.  Стафеева Арина Игоревна 171

5. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 33.05.01 Фармация на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

5.1. Мурадян Гегам Вагаршакович 213

5.2. Хаматуллина Азалия Ильнуровна 205

5.3. Усманова Зульхиза Салимовна 201

5.4. Бендер Анна Александровна 199

5.5. Мухаматуллина Алсу Салаватовна 198

5.6. Гильманова Алина Марселевна 198

5.7. Мурясова Илюза Ралифовна 192

5.8. Галиахметов Артур Айратович 172

5.9. Гареев Илья Павлович 171

6. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата

по направлению подготовки 06.03.01 Биология на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

6.1.  Махьянов Динар Забирович 168

6.2.  Ибатуллина Гульназ Флюровна 162

6.3.  Кучаева Диана Эриковна 161

Проректор по учебной работе    А.А. Цыглин